
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXX/387/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXV/328/08 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 297, poz. 3935) w § 1 

wprowadza się następujące zmiany:  

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania  

w ewidencji gruntów i budynków – 0,69 zł od 1 m2 powierzchni, z wyjątkiem gruntów, o których 

mowa w lit. b,”, 

b) w pkt 2: 

– lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 

części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 18,38 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, z wyjątkiem budynków lub ich części, o których mowa w lit. c,”,  

– lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych – 3,63 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3 

1. Do czasu wejścia w życie niniejszej uchwały obowiązują stawki podatku od nieruchomości określone 

uchwałą nr XXV/328/08 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

2. Naliczenie podatku od nieruchomości za 2009 r. od przedmiotów opodatkowania wymienionych w § 1 

dokonane zostanie wg stawek określonych  uchwałą  nr  XXV/328/08  Rady  Miejskiej w Świdnicy  

z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – do 

dnia 30.06.2009 r. oraz wg obniżonych stawek – od dnia 01.07.2009 r. 

3. Wpłaty podatku od nieruchomości dokonane do dnia wejścia w życie przepisów niniejszej uchwały, w 

wysokości podatku naliczonego na 2009 r. według stawek określonych uchwałą nr XXV/328/08 Rady 

Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości, zostaną przeliczone według zasad określonych w pkt. 2. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2009 r. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 MICHAŁ SZUKAŁA 

 


